
ATLETAS INSCRITOS
60m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 9.24 EA884-25 ADRIAN LUCAS DELGADO ESP 19/11/2011 Atletisme Dianium
60m Sub 16 Masculino M 7.92 V25159 JUAN MORENO MERCE ESP 16/2/2011 Atletisme Xativa
60m Sub 16 Masculino M 7.49 EA768-25 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente
60m Sub 16 Masculino M 8.07 EV4-25 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent
60m Sub 16 Masculino M 8.63 EA262-25 DANIEL GUERRERO GARCIA ESP 22/5/2011 CA Elche Decatlon
60m Sub 16 Masculino M 7.75 EA629-25 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/3/2010 CA La Nucia CAB
60m Sub 16 Masculino M 8.94 EV723-25 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ ESP 7/3/2010 CA Safor-Teika
60m Sub 16 Masculino M 8.93 EA617-25 JAVIER GINER TORRES ESP 18/11/2010 Centre Esp. Colivenc
60m Sub 16 Masculino M 7.79 EV309-25 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 Masculino M 7.91 CS8815 MARC BOU MONTOYA ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
60m Sub 16 Masculino M 8.94 EA809-25 CARLOS PERETO SIVERA ESP 26/2/2010 Atletisme Dianium EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 8.56 EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 8.22 EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa EXTRA
60m Sub 16 Masculino M EA763-25 HECTOR ALVAREZ ESQUERDO ESP 15/9/2010 Atmo. San Vicente EXTRA
60m Sub 16 Masculino M EA770-25 MARIO LOPEZ  DEJUANA ESP 23/3/2011 Atmo. San Vicente EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 8.56 EA283-25 IKER TORRECILLAS  GONZALEZ ESP 28/1/2010 CA Elche Decatlon EXTRA
60m Sub 16 Masculino M EV926-25 MARCOS OLMEDA PICAZO ESP 5/8/2010 CA Quart de Poblet EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 8.63 EV919-25 ANDRES POLO LAMAS ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 8.69 EA567-25 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/5/2011 Centre Esp. Colivenc EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 7.95 EC311-25 DAVID MIRALLES PRATS ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón EXTRA
60m Sub 16 Masculino M 7.84 EC326-25 ADRIAN RUBERT MIRALLES ESP 11/12/2010 Facsa - Playas de Castellón EXTRA

300m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
300m Sub 16 Masculino M 44.11 EA550-25 CARLOS FERRER MOLINA ESP 6/4/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 Masculino M 41.66 EV1403-25 SERGI RICO DE JUAN ESP 19/11/2010 Atletisme Xativa
300m Sub 16 Masculino M 39.65 EA760-25 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 5/6/2010 Atmo. San Vicente
300m Sub 16 Masculino M EV44-25 JAUME VILLALBA TOLEDANO ESP 31/5/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Masculino M 39.97 EA277-25 RUBEN ROCHE LORCA ESP 3/8/2010 CA Elche Decatlon
300m Sub 16 Masculino M EA687-25 BRUNO CORRALES ESCRIBANO ESP 20/4/2010 CA La Nucia CAB
300m Sub 16 Masculino M EV910-25 CESAR BERMUDEZ PULIDO ESP 23/11/2011 CA Quart de Poblet
300m Sub 16 Masculino M 42.00 EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 Masculino M 43.99 EA559-25 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/7/2010 Centre Esp. Colivenc
300m Sub 16 Masculino M 38.83 EV308-25 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 Masculino M 39.12 EC336-25 GAEL SANCHEZ NAVARRO ESP 6/7/2010 Facsa - Playas de Castellón

600m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
600m Sub 16 Masculino M 1:28.74 EA417-25 SAVELII BOGATOV RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
600m Sub 16 Masculino M 1:52.56 EV1402-25 OMAR BASSOUMI MARQUEZ ESP 6/4/2011 Atletisme Xativa
600m Sub 16 Masculino M EA769-25 ALEX SABATER MURILLO ESP 9/3/2011 Atmo. San Vicente
600m Sub 16 Masculino M 1:42.99 EV39-25 ALVARO SUAY SANZ ESP 22/3/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Masculino M 1:45.15 EA275-25 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/8/2011 CA Elche Decatlon
600m Sub 16 Masculino M EA1289 NAIN SANCHEZ DURO ESP 10/8/2011 CA La Nucia CAB
600m Sub 16 Masculino M 1:47.16 EV909-25 GERARD GONZALEZ HUESO ESP 22/12/2011 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 Masculino M 1:54.04 EV1463-25 MARIO DE LOS SANTOS JUANES SABATERESP 21/7/2010 CA Safor-Teika
600m Sub 16 Masculino M 1:37.72 EA562-25 MIGUEL MARCO SILES ESP 7/2/2010 Centre Esp. Colivenc
600m Sub 16 Masculino M 1:28.20 EV322-25 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 Masculino M 1:27.22 EC616-25 ALEJANDRO VENTURA VICENT ESP 12/11/2010 Facsa - Playas de Castellón

1.000m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
1.000m Sub 16 Masculino M 3:20.87 EA418-25 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/2/2011 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 Masculino M 3:08.42 EA755-25 ERNESTO POVEDA NAVARRO ESP 27/3/2010 Atmo. San Vicente
1.000m Sub 16 Masculino M 3:05.79 EV40-25 ADRIAN VADILLO GOMEZ ESP 28/1/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 Masculino M 3:14.98 EA1095 LOPEZ LLORET, JOAN ESP 14/09/2011 CA Elche Decatlon
1.000m Sub 16 Masculino M 3:18.81 EA622-25 NOAH RUFETE PEREZ ESP 3/3/2010 CA La Nucia CAB
1.000m Sub 16 Masculino M EV928-25 ALEJANDRO MELERO AMORES ESP 18/6/2010 CA Quart de Poblet
1.000m Sub 16 Masculino M 2:54.45 EV114-25 PAU BLASCO PEIRO ESP 15/4/2010 CA Safor-Teika
1.000m Sub 16 Masculino M 2:56.09 EV303-25 PABLO GUANTER BERMEJO ESP 26/6/2010 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 Masculino M 2:49.98 EC353 ARASTENY BONET, FRANCISCO ESP 05/01/2010 Facsa - Playas de Castellón

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

cada prueba y siempre con la equipación y dorsal escolar correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

 

Los entrenadores acreditados podrán realizar los cambios que permita el reglamento hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas,
Así mismo tendrán que subir los equipos de relevos hasta 1 hora antes como máximo del comienzo de la prueba.

Circular 73/2025
Actualización, 13 de Febrero de 2025

Campeonato Autonómico S16 Equipos ST JECV 
Gandía, 15 de Febrero de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



3.000m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
3.000m Sub 16 Masculino M EV671-25 ANDREU PLA CABALLERO ESP 8/7/2011 Atletisme Xativa
3.000m Sub 16 Masculino M 12:22.92 EA771-25 ANDRES NICOLAS VAREA ESP 6/4/2011 Atmo. San Vicente
3.000m Sub 16 Masculino M 10:50.28 EV38-25 ASIER SERRANO ROMERO ESP 14/9/2010 C.A. Torrent
3.000m Sub 16 Masculino M 11:28.35 EA1229 BENAVENTE PARRACHO, HUGO ESP 11/08/2010 CA Elche Decatlon
3.000m Sub 16 Masculino M 10:03.43 EA627-25 RAUL BLAZQUEZ MAS ESP 26/7/2010 CA La Nucia CAB
3.000m Sub 16 Masculino M 11:32.31 EV923-25 ALVARO CABAÑES MUÑOZ ESP 30/8/2010 CA Quart de Poblet
3.000m Sub 16 Masculino M 10:48.41 EV1259-25 ANTONI CUÑAT SALAVERT ESP 2/9/2010 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 Masculino M 9:31.72 EV321-25 PERE RODRIGO HERNANDEZ DE ALBAESP 8/1/2010 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 Masculino M 9:52.19 EC291-25 IKER IBAÑEZ GIL ESP 29/9/2010 Facsa - Playas de Castellón

60m vallas (0,91) SUB16 MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.80 EA414-25 HECTOR BARBAZAN ROCA ESP 2/4/2010 Atletisme Dianium
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.71 EA756-25 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/3/2010 Atmo. San Vicente
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 8.80 EV32-25 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 10.74 EA281-25 HECTOR SAX MACIA ESP 11/4/2011 CA Elche Decatlon
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.35 EV925-25 DANIEL UREÑA LLAMAZARES ESP 30/6/2010 CA Quart de Poblet
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 10.33 EA563-25 MARC PAYA SEMPERE ESP 7/1/2010 Centre Esp. Colivenc
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M EV301-25 GUILLERMO FELGUERA BALLESTERESP 4/2/2011 Diputación Valencia C.A.
60m.v. Sub16 Sub 16 Masculino M 9.40 EC349-25 KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETSUKR 10/8/2011 Facsa - Playas de Castellón

Altura MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Altura Sub 16 Masculino M 1.58 EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
Altura Sub 16 Masculino M 1.36 EV674-25 ANAS FERRIN NAJAH ESP 13/3/2011 Atletisme Xativa
Altura Sub 16 Masculino M 1.64 EA753-25 ELLIOT BELINCHON HERAS ESP 21/12/2010 Atmo. San Vicente
Altura Sub 16 Masculino M 1.22 EV11-25 HECTOR GARCIA CASTELLO ESP 23/4/2011 C.A. Torrent
Altura Sub 16 Masculino M 1.64 EA272-25 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/2/2011 CA Elche Decatlon
Altura Sub 16 Masculino M 1.67 EV922-25 IKER NAVARRO LUCHA ESP 29/9/2010 CA Quart de Poblet
Altura Sub 16 Masculino M 1.64 EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
Altura Sub 16 Masculino M 1.39 EA560-25 DENNIS FUENTES DONHAUSER ESP 29/8/2010 Centre Esp. Colivenc
Altura Sub 16 Masculino M 1.17 EV1077-25 ROBERTO LOPEZ FERNANDEZ ESP 12/10/2011 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 Masculino M 1.72 EC279-25 PAU MUÑOZ PRADES ESP 7/1/2010 Facsa - Playas de Castellón

Pértiga MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.95 EA422-25 IVAN DELGADO SERER ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.35 EA758-25 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/3/2010 Atmo. San Vicente
Pértiga Sub 16 Masculino M 3.70 EV3-25 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent
Pértiga Sub 16 Masculino M 4.20 EA894-25 ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/1/2010 C.A.Petrer Capet
Pértiga Sub 16 Masculino M 1.75 EA260-25 DANIEL DOMINGUEZ VIVO ESP 4/11/2010 CA Elche Decatlon
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.65 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTIESP 5/7/2010 Centre Esp. Colivenc
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.70 EV994-25 PABLO GOMEZ SOLCHAGA ESP 11/12/2011 Diputación Valencia C.A.
Pértiga Sub 16 Masculino M 3.25 EC421-25 ADRIAN CAUDET PEDRAJAS ESP 9/2/2010 Facsa - Playas de Castellón

Longitud MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Longitud Sub 16 Masculino M 4.78 EA413-25 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/6/2011 Atletisme Dianium
Longitud Sub 16 Masculino M 4.22 EA764-25 SAMUEL MARTIN PIZARRO ESP 16/10/2010 Atmo. San Vicente
Longitud Sub 16 Masculino M 5.76 EV33-25 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 Masculino M 5.00 EA257-25 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/4/2011 CA Elche Decatlon
Longitud Sub 16 Masculino M EA688-25 ARON CARRETERO PALLAS ESP 6/8/2010 CA La Nucia CAB
Longitud Sub 16 Masculino M 4.88 EV926-25 MARCOS OLMEDA PICAZO ESP 5/8/2010 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 Masculino M 2.57 EA564-25 MARC RAJADELL PEREZ ESP 19/10/2011 Centre Esp. Colivenc
Longitud Sub 16 Masculino M 5.94 EV307-25 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Masculino M 5.62 EC341-25 AARON LLORENS CARCELLER ESP 17/4/2010 Facsa - Playas de Castellón

Triple Salto MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Triple Sub 16 Masculino M 11.51 EA443-25 IVAN TORNERO ORTOLA ESP 5/10/2010 Atletisme Dianium
Triple Sub 16 Masculino M 10.48 EV675-25 RUBEN ZAMORA LLORENS ESP 5/8/2011 Atletisme Xativa
Triple Sub 16 Masculino M 10.63 EA761-25 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 2/9/2010 Atmo. San Vicente
Triple Sub 16 Masculino M 9.47 EV13-25 MARC GONZALEZ FAUS ESP 4/5/2011 C.A. Torrent
Triple Sub 16 Masculino M 11.70 EA259-25 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 7/2/2010 CA Elche Decatlon
Triple Sub 16 Masculino M EV919-25 ANDRES POLO LAMAS ESP 1/2/2011 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 Masculino M EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
Triple Sub 16 Masculino M EA1089-25 ENEKO RICO ESP 6/5/2010 Centre Esp. Colivenc
Triple Sub 16 Masculino M 11.06 EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 Masculino M 13.63 EC354-25 VICENT FERRERES ZARAGOZA ESP 20/4/2010 Facsa - Playas de Castellón

Peso (4kg) MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 7.49 EA428-25 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/8/2011 Atletisme Dianium
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M EV672-25 ALVARO APARICIO SANCHIS ESP 31/10/2011 Atletisme Xativa
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 7.99 EA757-25 MARCOS ALONSO GALIANA ESP 26/3/2010 Atmo. San Vicente
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 7.52 EV8-25 ALVARO EXTREMERA OLIVARES ESP 1/4/2010 C.A. Torrent
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 6.06 EA271-25 PABLO VERDU GAGO ESP 19/7/2011 CA Elche Decatlon
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 8.64 EA624-25 MANUEL EDUWA LLINARES JOHNESP 14/6/2011 CA La Nucia CAB
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 8.34 EV920-25 GERARD MARTINEZ PITARCH ESP 28/12/2010 CA Quart de Poblet
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 10.88 EA618-25 RUBEN PAYA RICO ESP 20/9/2010 Centre Esp. Colivenc



Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 10.98 EV991-25 AARON MIGUEL CIVERA JOHN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (4kg) Sub 16 Masculino M 13.01 CS8801 ERIC GONZALEZ RIPOLLES ESP 5/5/2010 Facsa - Playas de Castellón

4x200m MASC. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
4x200m Sub 16 Masculino M EA414-25 HECTOR BARBAZAN ROCA ESP 2/4/2010 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Masculino M EA417-25 SAVELII BOGATOV RUS 30/1/2011 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Masculino M EA422-25 IVAN DELGADO SERER ESP 12/3/2010 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Masculino M EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Masculino M EA756-25 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/3/2010 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 16 Masculino M EA763-25 HECTOR ALVAREZ ESQUERDO ESP 15/9/2010 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 16 Masculino M EA770-25 MARIO LOPEZ  DEJUANA ESP 23/3/2011 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 16 Masculino M EA768-25 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente
4x200m Sub 16 Masculino M EA894-25 ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/1/2010 C.A.Petrer Capet
4x200m Sub 16 Masculino M EA629-25 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/3/2010 CA La Nucia CAB
4x200m Sub 16 Masculino M EA627-25 RAUL BLAZQUEZ MAS ESP 26/7/2010 CA La Nucia CAB
4x200m Sub 16 Masculino M EA1289 NAIN SANCHEZ DURO ESP 10/8/2011 CA La Nucia CAB
4x200m Sub 16 Masculino M EV902-25 ALEX PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EV903-25 JOAN PRATS AVARGUES ESP 19/7/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EV899-25 HUGO MOLINA TARRASO ESP 2/1/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EV723-25 RUBEN ESCRIVA FERNANDEZ ESP 7/3/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Masculino M EA567-25 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/5/2011 Centre Esp. Colivenc
4x200m Sub 16 Masculino M EV1391-25 ENRIQUE DE ALMEIDA RUZ ESP 27/1/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M EV322-25 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M EV308-25 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M EV309-25 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Masculino M EC326-25 ADRIAN RUBERT MIRALLES ESP 11/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Masculino M EC311-25 DAVID MIRALLES PRATS ESP 5/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Masculino M EC432-25 MARC BOU MONTOYA ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Masculino M EC336-25 GAEL SANCHEZ NAVARRO ESP 6/7/2010 Facsa - Playas de Castellón

3.000m Marcha MASC. en pista
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 18:40.63 EA420-25 MATEO MANUEL CHACON PERRETTIESP 3/4/2011 Atletisme Dianium
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 20:54.36 EA759-25 MARIO FORNER DIAZ ESP 3/5/2010 Atmo. San Vicente
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 16:53.75 EV16-25 PABLO HERNANDEZ GIMENEZ ESP 27/9/2011 C.A. Torrent
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 15:38.61 EA707-25 DANIEL DIAGO PEREZ ESP 15/10/2010 CA Elche Decatlon
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 20:44.76 EA574-25 LLUC ORTS GUILLEM ESP 2/2/2011 Centre Esp. Colivenc
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 17:32.58 EV323-25 HLIB SANDETSKYI UKR 28/12/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m MarchaSub 16 Masculino M 16:00.7 EC429-25 JAVIER BAENA RUBIO ESP 18/10/2010 Facsa - Playas de Castellón

60m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.75 EA441-25 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
60m Sub 16 Femenino F EV43-25 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent
60m Sub 16 Femenino F 9.04 EA15-25 MARTA ABAD CHAPARRO ESP 25/4/2011 C.A.Petrer Capet
60m Sub 16 Femenino F 8.31 EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
60m Sub 16 Femenino F EA1096-25 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon
60m Sub 16 Femenino F 8.51 EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS
60m Sub 16 Femenino F 8.23 V25382 SOFIA FERNANDEZ MONTERO ESP 25/8/2011 CA Quart de Poblet
60m Sub 16 Femenino F 9.19 EV1260-25 NEREA ESCRIVA BOIX ESP 9/3/2011 CA Safor-Teika
60m Sub 16 Femenino F EA1092-25 NURIA HERNANDEZ ANDRES ESP 7/2/2010 Centre Esp. Colivenc
60m Sub 16 Femenino F 8.36 EV990-25 NURIA CEBRIAN BERNABE ESP 15/8/2010 Diputación Valencia C.A.
60m Sub 16 Femenino F 8.40 EC333-25 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
60m Sub 16 Femenino F 8.04 EC347-25 AINARA CORDOVA ZARAGOZA ESP 19/6/2011 Facsa - Playas de Castellón  
60m Sub 16 Femenino F 7.97 EA125-25 MARIAM TCHETCHO KONATE KONEESP 9/5/2010 Juventud Atletica Elche
60m Sub 16 Femenino F 9.33 EA566-25 SOFIA RICO CONCA ESP 4/11/2011 Centre Esp. Colivenc EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.47 EA438-25 INES REIG GARCIA ESP 16/9/2011 Atletisme Dianium EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.39 EA416-25 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/1/2011 Atletisme Dianium EXTRA
60m Sub 16 Femenino F EA18-25 ARIADNE HURTADO GIMENEZ ESP 13/7/2011 C.A.Petrer Capet EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.55 EA12-25 MONICA GARCIA DEL BARRIO ESP 9/9/2010 C.A.Petrer Capet EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.75 EA284-25 OLAYA VALERO LAFUENTE ESP 23/9/2011 CA Elche Decatlon EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.18 EA1094-25 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.85 EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.27 EV921-25 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 CA Quart de Poblet EXTRA
60m Sub 16 Femenino F EV949-25 ALAA KHOUYI  AITMOURHIT ESP 8/4/2011 CA Quart de Poblet EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 9.48 EA1088-25 SILVIA TORRUBIANO GONZALEZ ESP 13/4/2011 Centre Esp. Colivenc EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.40 EC333-25 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.43 EC329-25 RAQUEL GASCO MARTINEZ ESP 28/11/2011 Facsa - Playas de Castellón EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.30 EA140-25 SARAY SCHWAB NZANG ESP 6/6/2011 Juventud Atletica Elche EXTRA
60m Sub 16 Femenino F 8.48 EA129-25 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/3/2010 Juventud Atletica Elche EXTRA

300m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
300m Sub 16 Femenino F 47.63 EA421-25 SIENNA POPPY CHARLES GBR 1/6/2010 Atletisme Dianium
300m Sub 16 Femenino F 45.78 EV6-25 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent
300m Sub 16 Femenino F 43.24 EA14-25 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/7/2010 C.A.Petrer Capet
300m Sub 16 Femenino F 42.69 EV924-25 SARA FANJUL MARI ESP 19/8/2010 C.A.QUART DE POBLET
300m Sub 16 Femenino F 43.44 EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
300m Sub 16 Femenino F 46.60 EA279-25 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/3/2011 CA Elche Decatlon
300m Sub 16 Femenino F 45.97 EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
300m Sub 16 Femenino F 44.75 EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
300m Sub 16 Femenino F EA556-25 NURIA BERNABEU SANCHEZ ESP 17/6/2011 Centre Esp. Colivenc



300m Sub 16 Femenino F 45.30 EV320-25 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
300m Sub 16 Femenino F 41.25 EC280-25 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
300m Sub 16 Femenino F 48.69 EA132-25 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/9/2010 Juventud Atletica Elche

600m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
600m Sub 16 Femenino F 1:39.74 EA423-25 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/7/2010 Atletisme Dianium
600m Sub 16 Femenino F 1:53.92 EV23-25 MARIA MENDOZA CHINESTA ESP 5/1/2011 C.A. Torrent
600m Sub 16 Femenino F 1:43.18 EA13-25 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/6/2010 C.A.Petrer Capet
600m Sub 16 Femenino F 1:32.91 EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
600m Sub 16 Femenino F 1:45.68 EA266-25 KRISTINA MAKSIMOVA LAT 12/1/2010 CA Elche Decatlon
600m Sub 16 Femenino F 1:48.12 EV186-25 LARA MARQUES GONZALEZ ESP 7/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
600m Sub 16 Femenino F 1:44.37 EV930-25 NATALIA PAREDES LLOPEZ ESP 9/5/2010 CA Quart de Poblet
600m Sub 16 Femenino F 1:46.48 EV141-25 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika
600m Sub 16 Femenino F 2:10.82 EA573-25 BLANCA ABELLAN JUAN ESP 15/1/2010 Centre Esp. Colivenc
600m Sub 16 Femenino F 1:48.92 EV299-25 ALBA CASTILLO GALINDO ESP 28/4/2011 Diputación Valencia C.A.
600m Sub 16 Femenino F 1:38.50 EC356-25 MAR GARCIA MUÑOZ ESP 2/9/2010 Facsa - Playas de Castellón
600m Sub 16 Femenino F 1:58.69 EA121-25 ANA QUIRANT DIEGO ESP 30/3/2010 Juventud Atletica Elche

1.000m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
1.000m Sub 16 Femenino F 3:43.08 EA440-25 MARTINA REIG SUCH ESP 26/7/2011 Atletisme Dianium
1.000m Sub 16 Femenino F 3:42.45 EV41-25 IRENE VALIENTE GALLARDO ESP 18/4/2011 C.A. Torrent
1.000m Sub 16 Femenino F 3:38.83 EA21-25 MATILDA PEREZ PEREZ ESP 26/5/2011 C.A.Petrer Capet
1.000m Sub 16 Femenino F 3:35.13 EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
1.000m Sub 16 Femenino F 3:34.40 EA261-25 CLAUDIA GRACIA HERAS ESP 16/3/2010 CA Elche Decatlon
1.000m Sub 16 Femenino F 3:09.22 EV200-25 NINA KUDRYNSKA UKR 10/11/2011 CA POBLATS MARITIMS
1.000m Sub 16 Femenino F EV949-25 ALAA KHOUYI  AITMOURHIT ESP 8/4/2011 CA Quart de Poblet
1.000m Sub 16 Femenino F 3:11.83 EV122-25 OLIVIA MEI FIGUERES WRIGHT ESP 15/9/2011 CA Safor-Teika
1.000m Sub 16 Femenino F 3:38.34 EA571-25 MARA ABELLAN JUAN ESP 15/1/2010 Centre Esp. Colivenc
1.000m Sub 16 Femenino F 3:22.46 EV1452-25 AYA EL GHAZAL EL HAYDARI ESP 4/10/2010 Diputación Valencia C.A.
1.000m Sub 16 Femenino F 3:06.52 EC433-25 PAULA MALLOL FORTEA ESP 3/12/2010 Facsa - Playas de Castellón
1.000m Sub 16 Femenino F 3:49.40 EA504-25 DANIELA AGULLO CARRION ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

3.000m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
3.000m Sub 16 Femenino F 12:27.49 EA442-25 AISHA SIDI ARANDA ESP 26/9/2011 Atletisme Dianium
3.000m Sub 16 Femenino F 11:28.27 EV28-25 CARLA PEREZ SERRA ESP 26/8/2010 C.A. Torrent
3.000m Sub 16 Femenino F 12:03.81 EA339-25 OLIVIA SABIO PARDO ESP 5/12/2010 C.A.Petrer Capet
3.000m Sub 16 Femenino F 12:24.75 EV511-25 VALERIA RIBAS ALEGRIA ESP 19/4/2011 C.A.Sprint Moncada
3.000m Sub 16 Femenino F 13:25.85 EA709-25 OLIMPIA GONZALEZ BOIX ESP 14/1/2010 CA Elche Decatlon
3.000m Sub 16 Femenino F 14:26.65 EV189-25 SOL ZORIO SANCHEZ ESP 30/9/2010 CA POBLATS MARITIMS
3.000m Sub 16 Femenino F 10:47.09 EV116-25 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
3.000m Sub 16 Femenino F 13:40.42 EA558-25 LAIA CASAL GIL ESP 16/11/2010 Centre Esp. Colivenc
3.000m Sub 16 Femenino F 12:39.74 EV611-25 ARINA KARALKA UKR 14/8/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m Sub 16 Femenino F 10:48.98 EC610-25 MARIA RAMOS FARAH ESP 23/7/2010 Facsa - Playas de Castellón
3.000m Sub 16 Femenino F 15:11.54 EA128-25 AROA VILLENA BELTRA ESP 29/3/2010 Juventud Atletica Elche
3.000m Sub 16 Femenino F EA122-25 CANDELA RUIZ MARTINEZ ESP 1/1/2010 Juventud Atletica Elche

60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16 ST
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.63 EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 5/7/2011 Atletisme Dianium
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.47 EV36-25 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
60 m.v. Sub 16 Femenino F 12.21 EA17-25 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet
60 m.v. Sub 16 Femenino F 11.29 EV516-25 NORA PORTER MONTERDE ESP 1/12/2011 C.A.Sprint Moncada
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.41 EA282-25 PAULA SOTO GARCÍA ESP 15/3/2010 CA Elche Decatlon
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.43 EV191-25 LAIA PERIS VICENT ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.67 EA576-25 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARDESP 8/6/2010 Centre Esp. Colivenc
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.53 EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
60 m.v. Sub 16 Femenino F 9.78 EC286-25 CLAUDIA M GUILLEN MARCO ESP 23/6/2010 Facsa - Playas de Castellón
60 m.v. Sub 16 Femenino F 10.42 EA124-25 CARMEN VARELA GALANT ESP 3/9/2010 Juventud Atletica Elche

Altura FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Altura Sub 16 Femenino F 1.45 EA815-25 SIENNA SKYE LAVOIE SOLTI ESP 25/9/2010 Atletisme Dianium
Altura Sub 16 Femenino F 1.49 V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
Altura Sub 16 Femenino F 1.60 EA445-25 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/1/2010 C.A.Petrer Capet
Altura Sub 16 Femenino F 1.51 EV520-25 ALBA GUNHA SANCHEZ ESP 22/3/2010 C.A.Sprint Moncada
Altura Sub 16 Femenino F 1.35 EA256-25 VICTORIA CABRERIZO RUIZ ESP 30/8/2010 CA Elche Decatlon
Altura Sub 16 Femenino F 1.25 EV1174-25 ARANTXA VICENTE PONS ESP 18/12/2010 CA POBLATS MARITIMS
Altura Sub 16 Femenino F 1.57 EV917-25 KAIRA ARCE SANCHEZ ESP 15/3/2011 CA Quart de Poblet
Altura Sub 16 Femenino F EV1263-25 NORAH BODI MENA ESP 12/9/2010 CA Safor-Teika
Altura Sub 16 Femenino F 1.49 EA561-25 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/8/2011 Centre Esp. Colivenc
Altura Sub 16 Femenino F 1.44 EV297-25 JUDIT ALONSO ESTEVE ESP 10/11/2010 Diputación Valencia C.A.
Altura Sub 16 Femenino F 1.63 EC293-25 SARA FELIP CARBONELL ESP 16/3/2011 Facsa - Playas de Castellón

Pértiga FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.40 EA437-25 IRIS PONS DIEGO ESP 20/4/2010 Atletisme Dianium
Pértiga Sub 16 Femenino F 3.40 V24920 AINARA NAVARRO RABE ESP 28/4/2010 C.A. Torrent
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.40 EA16-25 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/5/2011 C.A.Petrer Capet
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.30 EA263-25 ABRIL HERRERO CULIAÑEZ ESP 2/11/2011 CA Elche Decatlon
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.90 EV195-25 MIRIAM MARTIN-SACRISTAN FONTESP 16/9/2011 CA POBLATS MARITIMS



Pértiga Sub 16 Femenino F 2.00 EV897-25 MARCELA IBIZA LLORET ESP 24/2/2010 CA Safor-Teika
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.30 EA557-25 SARA BROTONS GARCIA ESP 16/11/2011 Centre Esp. Colivenc
Pértiga Sub 16 Femenino F 3.00 EC431-25 CARMEN ALVAREZ AGUILELLA ESP 10/11/2010 Facsa - Playas de Castellón
Pértiga Sub 16 Femenino F 3.55 EA119-25 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZESP 9/12/2010 Juventud Atletica Elche

Longitud FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Longitud Sub 16 Femenino F 3.75 EA429-25 PAULA LLOBELL FORNES ESP 11/3/2011 Atletisme Dianium
Longitud Sub 16 Femenino F 5.06 V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
Longitud Sub 16 Femenino F 4.54 EA450-25 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/8/2011 C.A.Petrer Capet
Longitud Sub 16 Femenino F 4.02 EV512-25 MARTINA FERRIS FERRANDO ESP 29/3/2011 C.A.Sprint Moncada
Longitud Sub 16 Femenino F 5.23 EA268-25 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/4/2011 CA Elche Decatlon
Longitud Sub 16 Femenino F 4.31 EV185-25 PAULA SEVILLA GARRIDO ESP 5/3/2010 CA POBLATS MARITIMS
Longitud Sub 16 Femenino F 4.75 EV913-25 IRIS DE JOSE NADAL ESP 20/6/2011 CA Quart de Poblet
Longitud Sub 16 Femenino F 4.39 EV890-25 ALEJANDRA BORRAS CREMADESESP 19/6/2011 CA Safor-Teika
Longitud Sub 16 Femenino F 4.17 EA570-25 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc
Longitud Sub 16 Femenino F 5.38 EV620-25 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.
Longitud Sub 16 Femenino F 5.17 EC350-25 LUCIA GONZALEZ BURDACHOVAESP 22/4/2011 Facsa - Playas de Castellón
Longitud Sub 16 Femenino F 4.09 EA129-25 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/3/2010 Juventud Atletica Elche

Triple Salto FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Triple Sub 16 Femenino F 10.59 EA415-25 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium
Triple Sub 16 Femenino F 10.85 V25061 ADRIANA ALEGRE IZQUIERDO ESP 19/1/2010 C.A. Torrent
Triple Sub 16 Femenino F 8.53 EA19-25 LEIRE IGLESIAS EGIDO ESP 16/6/2011 C.A.Petrer Capet
Triple Sub 16 Femenino F 9.50 EV508-25 AMAIA BLASCO MENA ESP 10/9/2010 C.A.Sprint Moncada
Triple Sub 16 Femenino F 9.72 EA258-25 VALERIA CASAS GARCIA ESP 4/7/2011 CA Elche Decatlon
Triple Sub 16 Femenino F 8.70 EV187-25 CARMEN VILLANUEVA PEREZ ESP 9/4/2010 CA POBLATS MARITIMS
Triple Sub 16 Femenino F 10.49 EV911-25 SILVIA GARCIA JIMENEZ ESP 7/9/2011 CA Quart de Poblet
Triple Sub 16 Femenino F 9.40 EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
Triple Sub 16 Femenino F 9.75 EA569-25 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc
Triple Sub 16 Femenino F 11.22 EV1315-25 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A.
Triple Sub 16 Femenino F 11.61 EC612-25 ALINA BUTRIKA LAT 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
Triple Sub 16 Femenino F 10.29 EA131-25 LOLA CALVO ALCARAZ ESP 3/11/2010 Juventud Atletica Elche

Peso (3kg) FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 7.78 EA424-25 LUCIA GARCIA CASTRILLO ESP 16/2/2010 Atletisme Dianium
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 11.10 V25121 LENA NEMESIO OZOROWSKA ESP 13/1/2011 C.A. Torrent
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 12.78 EA892-25 ANHARA ORTEGA BUSQUIER ESP 9/3/2010 C.A.Petrer Capet
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 8.04 EV515-25 BERTA MARTINEZ REIG ESP 19/1/2010 C.A.Sprint Moncada
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 7.48 EA265-25 MARTA MADRIGAL GOMEZ ESP 6/11/2010 CA Elche Decatlon
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 9.63 EV1081 SIERRA VARELA, SOFIA ESP 29/03/2010 CA POBLATS MARITIMS
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 6.36 EV914-25 VICTORIA NAVARRO NUÑEZ ESP 11/5/2011 CA Quart de Poblet
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 6.38 EV722-25 CATALINA DURAN PEREIRA ESP 18/2/2011 CA Safor-Teika
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 7.41 EA555-25 SANDRA BERENGUER RIVERA ESP 22/2/2010 Centre Esp. Colivenc
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 9.99 EV993-25 KALINA GARKOVA MERIDA ESP 10/2/2010 Diputación Valencia C.A.
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 9.72 CS8810 GIOVANNA SILVA SOBREIRA ESP 6/10/2011 Facsa - Playas de Castellón
Peso (3kg) Sub 16 Femenino F 9.21 EA126-25 ABIGAIL UCHENNA AOKWOUKEI NGR 31/12/2010 Juventud Atletica Elche

4x200m FEM. AL
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
4x200m Sub 16 Femenino F EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 5/7/2011 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Femenino F EA415-25 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/3/2010 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Femenino F EA441-25 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Femenino F EA423-25 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/7/2010 Atletisme Dianium
4x200m Sub 16 Femenino F V25180 NEREA FONT TORRES ESP 15/11/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F V24920 AINARA NAVARRO RABE ESP 28/4/2010 C.A. Torrent
4x200m Sub 16 Femenino F EA14-25 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/7/2010 C.A.Petrer Capet
4x200m Sub 16 Femenino F EA445-25 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/1/2010 C.A.Petrer Capet
4x200m Sub 16 Femenino F EA16-25 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/5/2011 C.A.Petrer Capet
4x200m Sub 16 Femenino F EA13-25 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/6/2010 C.A.Petrer Capet
4x200m Sub 16 Femenino F EV514-25 LISI DEL AMO LOPEZ ESP 19/8/2010 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV513-25 AINHOA VICTOR ROCHA ESP 23/8/2010 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV521-25 LUCIA MORTE SANCHEZ ESP 9/2/2011 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV509-25 NIEVES GIL ESPINOSA ESP 2/7/2011 C.A.Sprint Moncada
4x200m Sub 16 Femenino F EV197-25 ABRIL GARCIA MASCARELL ESP 26/9/2011 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F EV811-25 ADRIANA FRABOULET OLLER ESP 30/5/2011 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F EV191-25 LAIA PERIS VICENT ESP 8/11/2010 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F EV813-25 WENDY OPONO OAIKHENA ESP 26/6/2011 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F EV815-25 AINHOA VALDERRAMA VEGA ESP 19/10/2011 CA POBLATS MARITIMS
4x200m Sub 16 Femenino F EV116-25 ERIKA LLORCA SANCHO ESP 18/7/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV141-25 ANGELA OLIVER TORTAJADA ESP 13/6/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV1060-25 JULIA CONDE CASTELLO ESP 23/1/2010 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EV1307-25 CORALY CANET REDONDO ESP 16/4/2011 CA Safor-Teika
4x200m Sub 16 Femenino F EA566-25 SOFIA RICO CONCA ESP 4/11/2011 Centre Esp. Colivenc
4x200m Sub 16 Femenino F EA576-25 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARDESP 8/6/2010 Centre Esp. Colivenc
4x200m Sub 16 Femenino F EA1088-25 SILVIA TORRUBIANO GONZALEZ ESP 13/4/2011 Centre Esp. Colivenc
4x200m Sub 16 Femenino F EA570-25 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc
4x200m Sub 16 Femenino F EV320-25 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F EV620-25 MARAM SAMB DIOUF ESP 15/1/2011 Diputación Valencia C.A.



4x200m Sub 16 Femenino F EV990-25 NURIA CEBRIAN BERNABE ESP 15/8/2010 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F EV319-25 HERMIONE RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A.
4x200m Sub 16 Femenino F EC329-25 RAQUEL GASCO MARTINEZ ESP 28/11/2011 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Femenino F EC347-25 AINARA CORDOVA ZARAGOZA ESP 19/6/2011 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Femenino F EC280-25 NURIA GUAL GALLEN ESP 12/4/2010 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Femenino F EC333-25 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón
4x200m Sub 16 Femenino F EA140-25 SARAY SCHWAB NZANG ESP 6/6/2011 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 16 Femenino F EA129-25 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/3/2010 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 16 Femenino F EA119-25 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZESP 9/12/2010 Juventud Atletica Elche
4x200m Sub 16 Femenino F EA125-25 MARIAM TCHETCHO KONATE KONEESP 9/5/2010 Juventud Atletica Elche

3.000m Marcha FEM. en pista
Prueba CAT Sexo Marca Licencia Atleta País  Fecha Club
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 18:04.70 EA412-25 JULIA ANGARITA ABRIL ESP 21/10/2010 Atletisme Dianium
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 16:38.32 EV22-25 MAR MECINAS REMON ESP 27/7/2011 C.A. Torrent
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 18:09.96 EA274-25 MARINA PEREZ MARTIN ESP 24/11/2011 CA Elche Decatlon
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 20:58.58 EV1462-25 ELSA SORIANO AFIFI ESP 12/7/2011 CA POBLATS MARITIMS
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 22:45.20 EV921-25 ALBA GARCIA VICTOR ESP 4/10/2010 CA Quart de Poblet
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F EA568-25 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/2/2011 Centre Esp. Colivenc
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 17:32.88 EV324-25 ABRIL SERRANO I SOLER ESP 21/6/2011 Diputación Valencia C.A.
3.000m marcha pistaSub 16 Femenino F 17:36.9 EC343-25 OLIVIA VERDE CONGOST ESP 24/11/2011 Facsa - Playas de Castellón


